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SPOTKANIE POLSKIEGO RYNKU KAPITAŁOWEGO – STUBAI SUMMIT 2017. 
REJESTRACJA OD 25 września DO 10 października 2017 R. 

 

 
 
W dniach 30 listopada – 3 grudnia 2017 roku Izba Domów 
Maklerskich organizuje doroczne Spotkanie polskiego rynku 
kapitałowego – STUBAI SUMMIT 2017. Spotkanie odbędzie 
się w Hotelu Aktiv- & Wellnesshotel Stubaier Hof**** 
Fulpmes Austria.  

Tematem przewodnim tegorocznego spotkania będzie: 
„Znaczenie rynku kapitałowego w Strategii na rzecz 
Odpowiedzialnego Rozwoju”. 

Celem spotkania jest wymiana doświadczeń i wiedzy na temat 
wyzwań przed jakimi stoi polski rynek kapitałowy w związku  
z założeniami zawartymi w Planie na rzecz Odpowiedzialnego 
Rozwoju. Oprócz warsztatów tematycznych i dyskusji 
merytorycznych organizatorzy zapewniają wykorzystanie 
czasu wolnego na stokach lodowca Stubai, a w trakcie 
profesjonalne wsparcie instruktorów, szkolenie narciarskie 
oraz Slalom „Gigantów Rynku Kapitałowego”. 

Fundatorem nagród Slalomu „Gigantów Rynku Kapitałowego” będzie firma LIST Polska S.A.  

 
Spotkanie skierowane jest do wyższej kadry zarządzającej domów i biur maklerskich, banków, funduszy 
inwestycyjnych, emerytalnych i firm zarządzania aktywami, stowarzyszeń samorządowych rynku 
kapitałowego, giełd, instytucji rozliczeniowych rynków regulowanych i spółek giełdowych. Planujemy,  
że w tegorocznym spotkaniu udział weźmie ok. 50 osób. 
 
Koszt udziału pakiet podstawowy: 

 Członkowie Izby: 2850 zł netto (termin 30.11-03.12.2017 r.)* 

 Pozostałe instytucje: 3650 zł netto (termin 30.11-03.12.2017 r.)* 
 
Koszt pakietu podstawowego (3 noclegi) obejmuje:  
 

 3 noclegi w Hotelu Aktiv & Wellnesshotel Stubaier Hof**** (pokój jednoosobowy) 
http://www.stubaierhof.at; 

 Wyżywienie HB: śniadanie, obiadokolacja; 

 Transfery: lotnisko-hotel-lotnisko i na zajęcia rekreacyjne; 

 Transport sprzętu narciarskiego Warszawa-Hotel-Warszawa; 

 Ubezpieczenie: NW, OC i koszty ratownictwa; 

 Udział w zajęciach merytorycznych; 

 Udział w zajęciach rekreacyjnych (szkolenie, skipass, zawody, opieka instruktora SITN PZN). 
 
Istnieje możliwość wykupienia pakietu rozszerzonego (4 noclegi) zawierającego powyższe usługi, (termin 
wyjazdu: 29.11.2017 r.). 
 
Koszt pakietu rozszerzonego : 
Członkowie Izby: 3650 zł netto (termin 29.11-03.12.2017 r.)* 
Pozostałe instytucje: 4450 zł netto (termin 29.11-03.12.2017 r.)* 
 
*Powyższe ceny nie obejmują kosztu biletu lotniczego. 

http://www.stubaierhof.at/


 

 
 
DOJAZD 

 Transfer lotnisko – hotel – lotnisko: 

Izba zapewnia transfer z lotniska w Monachium (MUC) do hotelu i z powrotem w przypadku zakupu 
biletu na poniższe loty. W przypadku zakupu biletu na inny lot uczestnik spotkania organizuje 
transfer we WŁASNYM ZAKRESIE. 

 Izba oferuje pomoc w zakupie biletów lotniczych na poniższe loty: 
 do Monachium w dniach: 29 i 30.11.2017 r. godz. 16:45 Nr lotu LH1615 
 do Warszawy : 03.12.2017 r. godz. 19:35 Nr lotu LH1616 

Koszt biletu: ok. 850 zł netto ** 

**Liczba biletów lotniczych w powyższej cenie jest ograniczona. W przypadku wyczerpania puli biletów 
zostaną Państwo niezwłocznie poinformowani o konieczności zakupu biletu we WŁASNYM ZAKRESIE. 

ZASADY REJESTRACJI 

1. Rejestracja będzie trwała od 25 września do 10 października 2017 r. 

2. Aby zgłosić swój udział należy wysłać wypełniony formularz zgłoszeniowy na adres: 
SpotkanieRK@idm.com.pl 

3. W ciągu dwóch dni roboczych od zakończenia rejestracji, tj. nie później niż 12 października, 
otrzymacie Państwo drogą mailową potwierdzenie rezerwacji miejsca na spotkanie wraz z fakturą 
pro-forma za udział w spotkaniu. 

4. Płatność za udział w musi zostać dokonana w terminie 7 dni od potwierdzenia drogą mailowa 
rezerwacji miejsca, tj. nie później niż 19 października br. 

5. Brak wpływu środków na konto IDM do dnia 19 października br. będzie uznany za rezygnacje z 
wyjazdu i oznacza anulowanie rezerwacji. 

6. Decyduje kolejność zgłoszeń. Pierwszeństwo mają Członkowie Izby oraz Partnerzy konferencji 
IDM (dwie pierwsze osoby z jednej instytucji). W przypadku zgłoszenia powyżej 50 osób, 
organizator zastrzega sobie prawo do anulowania zgłoszenia. 

7. Liczba miejsc w Hotelu Aktiv & Wellness Stubaier Hof jest ograniczona. W przypadku wyczerpania 
miejsc w tym hotelu, zameldowana zostanie tylko jedna osoba z danej instytucji. Izba może podjąć 
działania w celu zwiększenia liczby dostępnych miejsc pod warunkiem dostępności miejsc w 
pobliskim hotelu i w przypadku akceptacji uczestnika. 

8. Przesłanie formularza zgłoszeniowego do Izby jest równoznaczne z akceptacją zasad rejestracji. 
 
KONTAKT DO ORGANIZATORA 
Izba Domów Maklerskich 
Pan Michał Turek 
Tel. 22 828 14 02/03 
mail: SpotkanieRK@idm.com.pl  
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